Exmos. Senhores,

Serve o presente para proceder ao envio dos Contributos relativos às diversas iniciativas
legislativas no que concerne ao regime de Teletrabalho.

Com os nossos melhores cumprimentos,

A Direcção Nacional do CESP
Orlando Gonçalves

Sindicato dos Trabalhadores do Comércio, Escritórios e Serviços de Portugal
Tel: 21 358 33 30 Fax: 21 358 33 39
Email: cespnacional@cesp.pt /Site:www.cesp.pt/
Facebook: www.facebook.com/cesp.sindicato/
Morada: RUA CIDADE DE LIVERPOOL, Nº 16 - 2º  1170-097 LISBOA

A correspondência transmitida por via eletrónica tem o mesmo valor da trocada em suporte de papel,
devendo ser-lhe conferida, pela Administração e pelos particulares, idêntico tratamento (art.º 26, n.º 2
do Decreto-Lei n.º 135/99, de 22 de abril, republicado em anexo ao Decreto-Lei n.º 73/2014, de 13 de
maio).

mailto:cespnacional@cesp.pt
http://www.cesp.pt/
www.facebook.com/cesp.sindicato/
https://www.cesp1.net/cesp/contactos/